Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 177/2001
Em, 19 de setembro de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador firmatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que seja providenciada a iluminação da rua Principal,
localizada no Bairro Anchieta, conforme croqui anexo, próximo ao valão do
Bairro Alvorada, bem como, a revisão de toda a iluminação do Bairro Nova
Esperança, pois está bastante perigoso por causa da escuridão da referida rua. Já
foram feitas várias reclamações neste sentido por moradores daquela comunidade
ao autor desta proposição, que espera uma solução satisfatória para o caso.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2001.

Rt)BINSON JORGE ANTUNES
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS